

ANSWERING REVIEWERS

April 27, 2015

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 17609-review.doc).

Title: Effect of quantitative perfusion in contrast-enhanced ultrasound of hepatocellular carcinoma recurrence after ablation

Author: Gao Yi Zheng Dong-Yan Cui Zheng* Ma Yan Liu Yuan-Zhi Zhang Wei

Name of Journal: *World Journal of Gastroenterology*

ESPS Manuscript NO: 17609

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated

Answer: Thanks

2 Manuscript need to be edited by a native English speaker.

Answer: Edited

3 Discussion need to be checked.

Answer: Checked

4 IRB statement should be included in the manuscript.

Answer: Included

5 Results is informative, but not well discussed. The authors should re-write the discussion.

Answer: Edited

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Gastroenterology*.

Sincerely yours,

Cui Zheng

Deputy Chief Physician, Bachelor Degree

Department of Ultrasound in Medicine, Tongji University affiliated East Hospital

NO. 150 Jimo Road, Shanghai, 200120

Phone: 021-58804518

Email: 18916291273@163.com gaoyisixth@163.com



2015. 5. 26